De sancto gregorio papa

exemplo conuenerat: vñ postq̄ ab aplis
exiit dixit xps Joā. xliij. Nūc clarificat̄
est filius hoīs. Erat enīz iudas cū aplis
sicut dyabolus cū angelis: lupus cum
agnis: et accipiter cū colūbis. et ideo col
legiū aploꝝ nō fuit clax: sed ipso recedē
te clarificat̄ est xps in eo. ¶ Scōo sit mē
tio de plati digni. i. mathie surrogatōe:
cū dī: Op̄ ortet ergo ex his viris q̄ nobi
scū sunt q̄gregatī zc. Circa cuius electio
nē q̄ttuor tangunt. ¶ Primū est q̄mēda
tio eligēdi. Lōmendat̄ aut̄ a tribus. s. a
magnanimitate q̄stātie in hoc q̄ vocat̄
vir. i. virilis. Nō. n. fugit vt mercenari⁹
sed q̄stāter stetit vt pastor bonus. Greg.
Mercenarius fugit nō mutādo locū s̄z
subtrahēdo solatiū. fugit q̄ iniusticiam
vidit et tacuit. fugit q̄ sub filētio abscon
dit. ¶ Scōo q̄mendat̄ a p̄fectōe scie. Fu
it eīz in schola xpi q̄tū ad schoationem
vñ dī: Omni tpe quo itrauit zc. q̄tuz ad
q̄sumationē cū dī: et exiit dñs iesus in
ter nos zc. q̄tū ad p̄secutionē. vñ dī:
Incipiēs a baptisate ioānis. q̄tuz ad
terminatōez. vñ sequitur: Usq̄ ad diē quo
assūptus est a nobis. ¶ Tertio q̄mendat̄
a sanctitate vite que appet̄ ex noīs iter.
p̄ratōe: q̄ interpretat̄ paruus. Et aposto
loꝝ electōe: q̄ de tāto numero ipm cū io
seph statuerunt. Ex diuina approbatōe:
q̄ deus ipm alter ipelegit. ¶ Scōo tāgīt
electōis q̄mendatio cū dī: Et statuerunt
duos. Que q̄dez q̄mēdabilis est ex rōne
numeri: zeli et meriti. Ipsa enīm fuit ma
gna q̄tū ad numerū: q̄ de centuz et vīgiti
electoꝝ nullus discordauit. Fuit sana
q̄tū ad zelū: q̄ statuerūt mathiaz extra
neū. nulli apostoꝝ p̄p̄inquū: vt osten
dat̄ q̄ illa electio non amore carnali fie
bat sed ex zelo dei. Fuit digna q̄tum ad
meritū q̄ ipsi electores et ipse electus. ma
gni meriti extiterūt. ¶ Tertio tangīt ele
cti q̄firmatio cū dī: Et ceci dit sors super
mathiā. Quidā nāq̄z de aplis p̄ius fue
rūt electi: et postmodū in p̄thecoste q̄fir
matī. ps. Ego cōfirmāui colūnas eius: p̄
q̄d vaf̄ itelligi q̄ electus nō est statiz q̄fir
mādu: s̄z p̄us in fama et p̄sona examina
du. Quidā fuerūt electi s̄z nunq̄ q̄fir
matī sicut iudas p̄ q̄d vaf̄ itelligi q̄ ali
qs q̄tūciq̄ sit electus nō est q̄firmādu

q̄. s. nō est dignus vel nō est rite electus
Aliq̄ fuerūt simul electi et q̄firmati: sicut
mathias q̄ ab aplis erat electus et moꝝ
a spū sancto q̄firmatus. et sicut paulus q̄
dicit Gal. i. Paulus electus nō ab hoīb⁹
sed electus: nō p̄ hoīs. s. q̄firmatus: sed
p̄ iesum xpm per q̄d vaf̄ itelligi q̄ aliqs
moꝝ vt est electus est cōfirmādu. q̄i sc̄z
q̄stat de electōis forma et p̄sone sufficien
tia. ¶ Quarto tangīt ip̄tus q̄firmati sit
risditio cū dī: Et annumeratus ē cū vn
decim aplis. Tribus nāq̄z modis iuris
ditōem ordinariā ē assecutus. ¶ P̄io p̄
ipsaz suā electōez q̄firmatā. ¶ Scōo per
legē animatā. Princeps. n. ē lex animata
Ex quo ad iurisditōez ordinariā p̄feren
dā eq̄pollet lex aiata et inanimata. Ista
lex aiata est spūs scūs: que ip̄e cū ceteris
aplis accepit. Et ideo iurisditōem ordi
nariā ab eo sortitus est. ¶ Tertio p̄ q̄sue
tudine p̄scriptā et approbatā. Ob̄tētū est
eīz p̄ diuinā q̄suetudine q̄ q̄cūq̄ mittit̄
a deo: iurisditōem ordinariā sortiat̄. Si
cut patet in hieremia p̄pheta: q̄ cum a
a deo mitteret̄ dictū est ei. Ecce q̄stitui te
hodie super gentes et regna.